[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2024				с. Каратузское				     № 207-п

О признании утратившими силу постановлений администрации Каратузского района

Руководствуясь ст.28 Устава Муниципального образования «Каратузский район», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с требованиями действующего законодательства, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Каратузского района:
- от 30.08.2010 № 1103-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства Каратузского района» на 2010-2014 годы»;
- от 08.04.2011 № 358-п «О внесении изменений в постановление от 30.08.2010 № 1103-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства Каратузского района» на 2010-2014 годы»;
- от 21.10.2011 № 1149-п «Об утверждении районной долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2012 – 2015 годы»;
- от 01.02.2012 № 139-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по оказанию финансовой поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ»;
- от 06.02.2012 № 167-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по оказанию консультационной и организационной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ»;
- от 11.04.2012 № 466-п «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ»;
- от 10.10.2012 № 1273-п «Об организации и проведении общественных работ в 2013 году»;
- от 23.11.2012 № 1470-п «Об утверждении Порядка и условий предоставления субсидий субъектам малого и (или) среднего предпринимательства занимающихся лесопереработкой, переработкой сельскохозяйственной продукции, дикоросов, а также иными видами обрабатывающих производств, на возмещение затрат на приобретение специальной техники, перерабатывающего (обрабатывающего) оборудования, агрегатов и комплексов»;
- от 23.11.2012 № 1468-п «Об утверждении Порядка и условий предоставления субсидий субъектам малого и (или) среднего предпринимательства на возмещение части процентных ставок по кредитам российских кредитных организаций и части лизинговых платежей, уплачиваемых лизингодателям субъектами малого и среднего предпринимательства»;
- от 23.11.2012 №1466-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и (или) среднего предпринимательства на компенсацию части затрат, связанных с технологическим присоединением энергопринимающих устройств (энергетических установок) к электрическим сетям сетевых организаций»;
- от 23.11.2012 № 1467-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий вновь созданным субъектам малого предпринимательства на возмещение части расходов, связанных с приобретением и созданием основных средств и началом коммерческой деятельности».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по взаимодействию с территориями, организационной работе и кадрам А.Н. Коршунову.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании Вести муниципального образования «Каратузский район».

Глава района 								К.А. Тюнин

image1.png